
UCHWAŁA NR 233/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 140 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        140 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        140 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 
I OPINII

       140 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 190 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        190 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        190 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        190 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 50 000 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 50 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 89 926 005 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 793 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 032 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 63 798 786 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 53 032 954 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 76417B50-E8FC-48C6-86F0-B7F896D3EF79. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 76417B50-E8FC-48C6-86F0-B7F896D3EF79. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
6050

Projekt przebudowy ulic: Bocianiej
na odc. od ul. Słowiczej do ul.
Pawiej oraz ul. Czyżyków w
Piasecznie

2019-2020 120 000 70 000 50 000 0 20 000

2
600

60016
6050

Koncepcja i projekt budowy ul.
Jabłoniowej w Piasecznie

2018-2019 39 975 140 000 140 000 0 0

159 975 210 000 190 000 0 20 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego kwota ofertowa najtańszej, ważnej oferty przekracza środki
finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy. W związku z powyższym proponuje się dokonać następujących zmian w budżecie tj.
na 2019 rok zmniejszyć środki o kwotę 50 000,00 zł.  natomiast w budżecie na 2020 rok zwiększyć zabezpieczone środki o kwotę
70 000,00 zł.                         

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 233/XI/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 76417B50-E8FC-48C6-86F0-B7F896D3EF79. Podpisany Strona 1



2. W 2018 roku Gmina zawarła umowę na opracowanie projektu budowy ulicy Jabłoniowej na odcinku od ulicy Raszyńskiej do
ulicy Łabędziej w Piasecznie. Biuro Projektów zgodnie z umową opracowało kilka wariantów koncepcji budowy tej ulicy. W
związku z tym, że istniejący pas ulicy Jabłoniowej jest bardzo wąski, budowa tej ulicy wymaga poszerzenia istniejącego pasa
drogowego. Odbyło się kilka spotkań z mieszkańcami w trakcie których większość mieszkańców protestowała przeciwko
poszerzaniu pasa ulicy kosztem przyległych działek. W związku z tym Gmina podjęła decyzję o odstąpieniu od zawartej umowy
na opracowanie projektu ulicy Jabłoniowej. Zatem zmniejsza się środki finansowe w 2019r. o kwotę: 140.000,00 zł.

Id: 76417B50-E8FC-48C6-86F0-B7F896D3EF79. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki inwestycyjne
o kwotę 190 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod
załącznikiem do niniejszej uchwały.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 60016 o kwotę 140 000 zł z przeznaczeniem na zakup
usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii.

W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych
o kwotę 50 000 zł.

Id: 76417B50-E8FC-48C6-86F0-B7F896D3EF79. Podpisany Strona 1




